
Fórum:WikiČaj	201008
Popis	akce

Probereme,	co	je	nového	ve	WikiSkriptech.	Dojde	také	na	další	e-learningové	nástroje,	kterým	mnozí	z	Vás
poskytují	úžasnou	podporu.	Chvíli	věnujeme	Zammadu,	jenž	nahradil	OTRS	a	který	si	zamilujete.	Budeme	se
také	věnovat	našim	nováčkům.	Vyřešit	musíme	i	podzimní	wikivíkend.	U	toho	je	již	jisté,	že	proběhne	převážně
na	dálku.	Přesto	si	pro	něj	prosím	ponechte	rezervované	původně	avízované	dny,	23.-25.	10.	Co	přesně	se
bude	dít	upřesníme	právě	při	wikičaji.	Potřebujete-li	probrat	cokoli,	co	se	týká	medicíny	a	v	čem	by	WikiSkripta
a	lidé	kolem	nich	mohli	být	užiteční,	jednoduše	přijďte.	Přizvat	samozřejmě	můžete	i	kohokoli,	kdo	by	se	rád
zapojil	a	ještě	váhá	(nebo	o	tom	třeba	ani	ještě	neví	:)	).

Kdy
čtvrtek	8.10.2020

Kde
https://meet.lf1.cuni.cz/wikiskripta

Prosím,	připojujte	se	z	prohlížeče	Chrome	-	z	jiných	to	může	zlobit.	Je	možné	se	připojit	i	z	mobilního	zařízení,	v	tom
případě	budete	vyzváni	ke	stažení	aplikace	Jitsi.	Pokud	tomu	nebrání	něco	zásadního,	mějte	zapnutou	kameru,
vzájemná	komunikace	tak	bude	příjemnější.

Pokud	by	došlo	k	jakýmkoli	technickým	problémům,	máme	v	záloze	adresu	https://8x8.vc/wikiskripta

Zápis	(https://docs.google.com/document/d/1xdfh4wLut2VkQl_liO5w3yMAsiVlnHC6EoqV7xs-b9c/edit?u
sp=sharing)

Kdo

Zúčastní	se
Fotka Jméno Poznámky

Eliška	Nová jenom	cca	na	hodinu

Nezúčastní	se
Fotka Jméno Poznámky

IannadeCZ potěr	musí	na	trénink
Tereza	Kovářová prezenční	výuka

https://meet.lf1.cuni.cz/wikiskripta
https://8x8.vc/wikiskripta
https://docs.google.com/document/d/1xdfh4wLut2VkQl_liO5w3yMAsiVlnHC6EoqV7xs-b9c/edit?usp=sharing

